
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 14:57

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/pnacza-powojnik-maria-sklodowska-curie-bialy-pelny-pow40-p-7052.html

  

pnącza Powojnik Maria
Skłodowska Curie biały pełny
Pow40
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow40

Kod producenta Pow40

Opis produktu

Powojnik Maria Skłodowska Curie biały
pełny

Clematis Maria Skłodowska Curie

   Powojnik wielkokwiatowy Maria Skłodowska-Curie to bardzo atrakcyjna odmiana wyhodowana przez Szczepana Marczyńskiego, nazwana na cześć polsko-francuskiej noblistki Marii Skłodowskiej-Curie. Ta

 fenomenalna roślina w sprzedaży jest od 2014 r., ale zdążyła już zaskarbić sobie sympatie miłośników pnączy.
   Główną dekoracją tego fantastycznego pnącza są bez wątpienia duże białe kwiaty. Na początku pełne, niemalże kuliste, pod koniec kwitnienia nieco spłaszczone, półpełne. Środek wypełniają jasnożółte pręciki i białe słupki. Całość stanowi genialną kompozycję kolorystyczną, obok której nie można przejść obojętnie.
   Ogromną zaletą tego pięknego pnącza jest podwójne kwitnienie.  Clematis Maria Skłodowska-Curie zakwita w czerwcu i kwitnie wyjątkowo obficie do lipca, potem obfitość kwitnienia jest nieco mniejsza, ale trwa nieprzerwanie do końca września. Gdy inne rośliny nie zdobią już tak pięknie ogrodu, powojnik Maria Skłodowska-Curie nadal hipnotyzuje swoim fantastycznym wyglądem.
   Maria Skłodowska-Curie przepięknie prezentuje się na ciemnym tle,  przy niewysokich podporach wolnostojących lub przyściennych, przy kratkach, tyczkach, słupkach i bramkach. Z powodzeniem można także uprawiać pnącze w pojemnikach i w oryginalny sposób przyozdobić balkon, taras, ganek.
   Clematis Maria Skłodowska Curie przepięknie prezentuje się przy niewysokich podporach wolnostojących lub przyściennych, przy kratkach, tyczkach, słupkach i bramkach. Naturalne podpory nie stanowią dla powojnika bariery, więc bez problemów może wspinać się na nieduże drzewa i krzewy.
   Serdecznie polecamy i zapraszamy do zakupu pnącza powojnik Maria Skłodowska-Curie. Znakomicie ozdobi każde miejsce i zamieni je w pełen uroku zakątek.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce. 

Zastosowanie: Ze względu na duże i barwne kwiaty powojnik Maria Skłodowska Curie uprawiany jest jako roślina ozdobna. Nie tylko idealnie ozdobi nieciekawe mury, ściany, ogrodzenia, różnego rodzaju podpory ogrodowe, ale może także wspinać się na krzewy i pnie drzew. 

Wielkość: Clematis Maria Skłodowska Curie dorasta do 2 m wysokości. 

Kwiaty: kwiaty duże, średnica 10-12 cm, kuliste, pełne, białoniebieskie. Działki eliptyczne, ostro zakończone, lekko pofalowane, z wierzchołkami skierowanymi do dołu; ciemniejsze na brzegach, a jaśniejsze w środku i u  podstawy, dł. 1-5 cm i szer. 1-4 cm. Pręciki złożone z jasnożółtych pylników na kremowych nitkach, słupki jasnożółte. 

Kwitnienie: kwitnie obficie od czerwca do lipca; może kontynuować kwitnienie w sierpniu, ale mniej obficie. 

Owoce: niełupki zakończone puszystym aparatem lotnym, zebrane w główkowate owocostany. 

Liście: trójdzielne, złożone z trzech eliptycznych, czasami prawie okrągłych, ostro zakończonych listków, wiosną jasnozielone, latem ciemnozielone, błyszczące, skórzaste, duże, bez owłosienia. 

Pokrój: pnącze. 

Stanowisko: lubi miejsca dobrze oświetlone, słoneczne, ale nie lubi stanowisk nagrzewających się. 

Warunki glebowe: powojniki Maria Skłodowska Curie najlepiej rosną na glebach żyznych, wilgotnych, próchnicznych, przepuszczalnych. Po użyźnieniu toleruje większość przeciętnych gleb. Odczyn gleby powinien być od obojętnego do lekko kwaśnego. 

Odporność na choroby i zimę: roślina jest mrozoodporna. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Oznaczenie PBR przy nazwie informuje nas, że powojnik Maria Skłodowska Curie jest odmianą licencjonowaną. Bez opłaty licencyjnej rozmnażanie i produkcja jest zabronione.

W chłodniejsze dni na kwiatach powojnika Maria Skłodowska-Curie mogą się pojawić zielonkawe przebarwienia, intensywniejsze u podstawy.

Powojnik Maria Skłodowska-Curie hipnotyzuje swoim wyglądem. W 2014 r., w Holandii pnącze otrzymało główną nagrodę prasową (Press Prize) na Plantarium oraz brązowy medal. Na wystawie na FlowersExpo 2014 w Moskwie powojnikowi Maria Skłodowska-Curie przyznano najwyższe wyróżnienie - złoty medal.

Pod koniec zimy należy usunąć martwe pędy, a żywe ciąć słabo. W pierwszym roku cięcie robimy na wysokości 30 cm, w następnym 70 cm, a w kolejnych 150 cm.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki w doniczkach. W okresie późnojesiennym lub wczesnowiosennym sprzedajemy także rośliny z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotnym torfie na czas transportu. Przyjmują się bez żadnych problemów.

KONIECZNIE ZOBACZ
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